
Uchwała Nr 411/XV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 8/I/2014 Rady Miasta 
Lublin z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady 
Miasta Lublin, z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji Inwentaryzacyjnej – Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się rezygnację radnego Wojciecha Krakowskiego z członkostwa w Komisji 

Oświaty i Wychowania.
2. Do składu Komisji Oświaty i Wychowania wybrana została radna Beata Stepaniuk-

Kuśmierzak.
3. Przyjmuje się rezygnację radnej Beaty Stepaniuk-Kuśmierzak z członkostwa w Komisji 

Inwentaryzacyjnej.
4. Przyjmuje się rezygnację radnej Beaty Stepaniuk-Kuśmierzak z członkostwa w Komisji 

Samorządności i Porządku Publicznego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 4D32C2CE-3C2B-4FFC-B474-1255C9D25831. Podpisany Strona 1 z 1




